que cada persona se obligará ejecutar. además de acreditar de manera 
individual los requisitos 2 al 8,

COSTO DE INSCRIPCIÓN Y FORMA DE PAGO:
Aprobados los requisitos anteriores (1-10), la jefatura de concursos y 
contratos expedirá un recibo para realizar el pago de $ 4,779.00 (cuatro mil 
setecientos setenta y nueve pesos 00/100 M.N.) en la Dirección de Ingresos 
del Municipio (Pípila 146 esquina Ignacio Camargo, zona centro, 1er piso) 
por concepto de bases de licitaciones públicas. El pago deberá realizarse 
en efectivo, tarjeta bancaria o cheque a nombre del Municipio de Celaya